EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2021

MARCELO DOUTEL DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,
TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do edital de Processo Seletivo
Simplificado 006/2021, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ESCOLAS
NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO

04 WILMA DA COSTA SANTOS
05 MARCOS GENÉSIO COELHO
06 ADIR DOS SANTOS MANOEL
09 ERIKA HEIN BRAUN
10 LAURECI EDINHA
12 ROMULO DANTAS DA SILVA
15 ADRIANA ROCHA DOS SANTOS
16 BARBARA ALEXANDRE RODRIGUES CAMPOS LORENZI
17 DANIEL VICENTE KIELTYKA
18 ERICA CRISTINA RIBEIRO DE CAMARGO
20 GEFERSON LOVIZON BARBOSA
21 JOSÉ MARIA DE LEMOS ELERES JUNIOR
22 JOÃO PAULO PORTO FRANCO DE QUEIROZ
23 JULIO FRANCISCO FIDÉLIS
24 GENÉSIO MARCOS VICENTE
25 FRANCISCO ANDERSON SILVA DO NASCIMENTO
26 LUIZ PAULO FLORIANO
28 BRUNO ALAN BROGNI DA SILVA
30 MARIA SILVANA FÉLIX DA SILVA
31 HELENA ZIMERMANN
32 JEFFERSON LUIS FIDÉLIS
33 FLAVIA DANIELE RODRIGUES

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS- CRECHE
NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO

01 MARIA TERESINHA CARVALHO
Rua Quintino Bocaiúva, 770 – Centro – CEP 89.135-000 – Apiúna – SC

Fone (47) 3353 1170 – E-mail: educacao@apiuna.sc.gov.br

02 MARIA LUCIA MACHADO
03 GISELI APARECIDA TAMBANI
07 GRAZIELI BUNDE ZIMERMANN
08 ARLINDO PEREIRA
11 JAQUELINE ROSANGELA SCHENATZ
13 CLEONICE GOMES BATISTA
14 KARINA DA CRUZ
19 LUCAS GILBRAN DA SILVA
27 LUCIMARA LEILA COELHO FIAMONCINI
29 JEFSON GILSON DIAS DA SILVA
34 IGIANE RAFAELA AGAPIO FARIAS
35 ELIANE MARGARIDA CARVALHO ORTIZ

MARCELO DOUTEL DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA

Rua Quintino Bocaiúva, 770 – Centro – CEP 89.135-000 – Apiúna – SC

Fone (47) 3353 1170 – E-mail: educacao@apiuna.sc.gov.br

LOCAL DA PROVA OBJETIVA

DATA: 13/06/2021

ESCOLA BÁSICA MUNICIPAL VICTÓRIA CERUTTI PETTERS

Rua 300, nº 198; Loteamento Helena Morro, Centro- Apiúna

Abertura dos Portões: 8h15min

Fechamento dos portões: 8h45min

Início da prova: 9horas

LEVAR: CANETA AZUL OU PRETA COM TUBO TRANSPARENTE, DOCUMENTO
COM FOTO E MÁSCARA.

MARCELO DOUTEL DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA

Rua Quintino Bocaiúva, 770 – Centro – CEP 89.135-000 – Apiúna – SC

Fone (47) 3353 1170 – E-mail: educacao@apiuna.sc.gov.br